株式会社スコア・ジャパン

　拝啓
　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、清明節及び復活節(祝日)に伴う日本及び海外支社の営業日程が下記の通りご案内申し上げます。
尚、下記の期間前後は、貨物の増加により通関等に通常より時間がかかる場合もございます。
　何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

●復活節（祝日） ： 香港支社　2009年4月10日～4月13日(香港のみ)

●清明節(祝日) ： 香港支社　2009年4月4日

上海支社・南通支社・寧波支社・広州支社・深圳支社　2009年4月4日(土)～4月6日(月)

*注　「休止」・・・営業はしていますが、出荷はしていません。

*台湾支社は通常通り営業しております。

【注意】　　　上記期間中は、例年お荷物が集中し通関・現地配達が通常よりもお時間が

　　　　　　　　　　　　　　　　多くかかるケースがございます。

1～2日以上の余裕をもってお荷物のご出荷をお願い申し上げます。

　　上海向けの貨物は4月3日、4日にも出荷しますが、すべて4月7日の配送予

定になります。

【上海・南通・寧波】 【広州・深圳】

休業日 正常正常 正常 休業日休業日
休業日 正常

上海輸入 正常 正常 休業日休業日休業日 正常 広州輸入
正常 正常 休業日休業日

正常 休止
上海輸出 正常 正常 休業日休業日休業日 正常 広州輸出

正常 正常 休業日休業日
正常 正常

日本輸入 正常 正常 休業日休業日 正常 休止 日本輸入
正常 休止 休止 休業日日本輸出 正常 正常 正常 休業日 正常 正常 日本輸出

(土) (日) (月) (火)
4/6 4/7

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (木) (金)
4/2 4/3 4/4 4/54/5 4/6 4/74/2 4/3 4/4

休業日 正常正常 休業日休業日休業日
休業日 正常

香港輸入 正常 正常 休止 休業日 正常 正常 正常
正常 休業日休業日休業日

正常 休止
香港輸出 正常 正常 休止 休業日 正常 正常 正常

正常 正常 休業日休業日
正常 正常

日本輸入 正常 正常 休業日休業日 正常 正常 正常
休止 休止 休止 休業日

(火)

日本輸出 正常 休止 正常 休業日 正常 正常 正常

(金) (土) (日) (月)
4/13 4/14

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木)
4/9 4/10 4/11 4/124/5 4/6 4/7 4/84/2 4/3 4/4

<清明節(祝日)に伴う各国内並びに海外支社　営業日のお知らせ>

2009.03.23

【香　港】

　記

香港の復活節

中国・香港・台湾へのドアtoドア運送を強力サポート

http://www.scorejp.com/